INDICAÇÃO Nº 01068/2007
Solicita conserto de jardineiras e plantio de flores nas rotatórias do Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao conserto de jardineiras e plantio de flores nas rotatórias do Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que as mesmas se encontram sem plantio e com diversas pedras descoladas, degradando a imagem do local e de nossa Estância.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de Outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05395/2007